
7462-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.11.2013 № 28/9 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в отдельные  
законы Пермского края» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию члена рабочей группы, члена комитета  

по развитию инфраструктуры Жданова О.М., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать комитету по экономическому развитию и налогам  

и Законодательному Собранию Пермского края провести голосование  

по поправкам №№ 3-9 из таблицы поправок и отклонить их. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

 


